苏终教会〔2019〕3 号

江苏省终身教育研究会

关于举行 2018-2019 年度研究课题开题报告会的通知

经研究，江苏省终身教育研究会定于 7 月 24 日下午举行重点课

题和部分一般课题开题报告会。具体安排如下：

一、时间：7月 24 日（周三）下午 2：00

二、地点：江苏开放大学（南京市江东北路 399 号）定淮门校区

行政楼 2 楼第三会议室

三、参会人员：所有课题负责人及课题组成员 2-3 人

四、课题汇报人：

1.胡雪芬 终身教育视野下乡村幼儿教师培训体系的实践研究

2.高颖雯 县级开放大学建设问题与对策研究

3.景圣琪 基于人民美好生活远景的老年教育项目创新路径研

究——以南通市为例

4.马艳伟 终身教育视阈下高校参与新农村社区教育的实践模

式研究

5.孙建波 基于职教师资视角的适合的职业教育研究

6.王 中 社区教育集团建设的机制研究——以常州为例

江苏省终身教育研究会文件

7.孙 健 面向终身学习的江苏社区学院发展机制研究

8.付兵儿 终身教育理念下公安民警继续教育研究

请课题负责人准备开题报告书和开题 PPT（10 分钟），并于 7 月

21 日（周日）前发送至江苏省终身教育研究会邮箱：

（3240802008@qq.com）联系电话：025-86265582，联系人：罗殷，

邱咏梅，手机：15358159959（邱老师）

江苏省终身教育研究会

二零一九年七月六日

mailto:3240802008@qq.com